
UCHWAŁA Nr 148/XIV/12 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2012r. 
 
 
w sprawie udzielenia Gminie Białe Błota pomocy finansowej na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 223 (ul. Szubińska) wraz z połączeniem             
komunikacyjnym drogi powiatowej nr 1537C (Trzciniec – Ciele – Kruszyn Krajeński)” 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami1) art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157  poz. 1240  z późniejszymi 
zmianami2) uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1.  Powiat Bydgoski udziela pomocy finansowej Gminie Białe Błota w 2012 roku  
w kwocie 45.000,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego 
pn:  „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ronda w ciągu drogi wojewódzkiej  
nr 223 (ul.Szubińska) wraz z połączeniem komunikacyjnym drogi powiatowej nr 1537C 
(Trzciniec – Ciele – Kruszyn Krajeński)”.  

 
  § 2. Traci moc uchwała Nr 65/VI/11 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 31 marca 
2011 r. w sprawie udzielenia w 2011 r. Gminie Białe Błota pomocy finansowej  
na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn: „Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 223 (ul. Szubińska) wraz  
z połączeniem komunikacyjnym drogi powiatowej nr 1537C (Trzciniec – Ciele – Kruszyn 
Krajeński)”. 
 
  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

 
  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

 
Zenon Rydelski 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142   
i 146 Nr 40 poz. 230  Nr 106 poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 i Nr 149 poz. 887 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96,     poz.620  Nr 123 poz. 835, 
Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2010 r. Nr 257 poz.1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092,  Nr 201 poz. 
1183 i Nr 234 poz. 1386 



Uzasadnienie 
 

Celem podpisania umowy o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy Białe Błota   
na budowę ronda jest dążenie do poprawy połączenia komunikacyjnego dla mieszkańców 
powiatu bydgoskiego, gminy Białe Błota  i miasta Bydgoszczy.  

Z uwagi na to, że środki finansowe przewidziane na dofinansowanie w/w zadania nie 
zostały wykorzystane w 2011 roku – brak dokumentacji budowlanej, Uchwała nr 65/VI/11  
z dnia 31 marca 2011 r. zostaje uchylona. 

Gminie Białe Błota zostanie udzielona dotacja celowa w formie pomocy finansowej  
ze środków budżetu Powiatu Bydgoskiego na przedmiotowe zadanie w 2012 roku.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Białe Błota, a Powiatem Bydgoskim. 

Budowa ronda z pewnością przyczyni się do poprawienia funkcjonowania 
komunikacji zbiorowej. 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 
 


